Ministério da Educação

Universidade Federal de Santa Maria
Centro de Educação

Departamento de Metodologia do Ensino

SELEÇÃO PÚBLICA PARA PROFESSOR SUBSTITUTO
ÁREA: LÍNGUA ESPANHOLA

EDITAL N. 108, DE 1º DE OUTUBRO DE 2021

SORTEIO DO PONTO PARA A PROVA DIDÁTICA

Aos 24 dias do mês de novembro do ano de dois mil e vinte um, às 08:17 horas, reuniu-se por

videoconferência (link: https://meet.google.com/rqy-cktw-hpy) a Comissão Examinadora da

Seleção Pública para Professor Substituto, na área de Língua Espanhola, conforme edital N.

108, de 1º de outubro de 2021, constituída pelos professores Daiane Aline Kummer -

( Presidente), Eliana Rosa Sturza e Juan Jorge Fernandez Marrero designada pela portaria N.

148, de 04 de novembro de 2021 da Direção do Centro de Educação para o sorteio do ponto

da primeira prova didática, conforme quadro a seguir:

CANDIDATO TÍTULO DO PONTO SORTEADO

André Firpo Beviláqua

Las tecnologías digitales de la información y comunicación

en la enseñanza de español

Santa Maria, 24 de novembro de 2021.

Comissão Examinadora:

________________________________________
Profa. Daiane Aline Kummer - ( Presidente)

________________________________________
Profa. Eliana Rosa Sturza

_________________________________
Prof. Juan Jorge Fernandez Marrero